关于教室申请流程调整的通知

各学院（部门）：

为简化工作流程，提高工作效率，经研究决定对目前教室借用流程进行优化。一是网上教室借用流程由“西邮校务协同办公平台”调整到“正方教务管理系统”，调整之后申请教室时可以查询到所有空余的教室情况；二是取消学院领导审批环节，教师网上申请教室后直接到教务处审批。

教务系统借用教室将从11月25日正式使用，之后将不再受理纸质教室借用申请，原“西邮校务协同办公平台”借用教室也不再使用。

温馨提示：

如果老师在教务系统中没有账号，请以学院为单位进行汇总，汇总表须提供学院、姓名、一卡通号、身份证号等信息，汇总表于11月22日前发至教务处教务科刘林广讯通。

附件：1.正方教务系统借用教室流程

2.教务系统增加教师信息汇总表
                                           教务处

                                   2019年11月19日